EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Norte, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às 12:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 595.127.251-34 77

2 KLEBER SERRA 629.479.071-91 78

3 CESAR JONY RAMOS BARROS 652.257.671-68 79

4 MARILEIDE RIBEIRO DE MATOS 551.728.651-87 80

5 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FERREIRA DE MIRANDA 836.783.101-25 81

6 SILEIDE CONCEIÇÃO DE QUEIROZ MELO 892.352.821-87 82

7 GISNELANGELA CARVALHO DE SOUZA 821.945.641-87 83

8 ALESSANDRA FLORES DOS REIS NASCIMENTO 689.550.571-72 84

9 FABIENE CONCEIÇÃO OLIVEIRA LIMA 002.724.511-00 85

10 CLAUDENILDA ALVES DE SOUSA 012.807.771-92 86

11 LUCIANO DA SILVA MIRANDA 003.141.911-94 87

12 JANAINA MARIA DOS SANTOS 014.703.251-28 88

13 ADRIANA DA SILVA 018.679.791-52 89

14 TÂNIA LIMA GUIMARÃES 022.144.341-00 90

15 SANDRO SALVADOR DE LIMA SENE 026.755.581-41 91

16 POLIANE MARIA DA SILVA MARTINS 035.991.551-51 92

17 DAIELE ANDRADE SILVA GONÇALVES 002.283.262-90 93

18 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE LIMA 006.171.731-25 94

19 AUGUSTO CESAR GOMES DE MAGALHAES 044.515.431-42 95

20 YAGO RODRIGUES DA SILVA 045.424.961-63 96

21 WYCCTHOR HUGGO DE PAULA SANTIAGO 052.341.511-74 97

22 JOSSELAYNE BASSO MORAIS 028.840.791-14 98

23 WENDER ALVES REIBEIRO 067.823.111-78 99

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018